2 TT
Número l3l

SECRETARIA DEECONOMIA

27 de julho de202l

n.' l0 B.12020, de 20 de
Regulamentar n.o I

março,
4/2008,Aviso n.o lt202t no dia 19 dejulho de202

na alínea b) do n." I do art.. Secretaria Regional Economia, l9 de julho de202l
20 de que aprovou a Lei Geral

O CHEFE Do G
Andrade

Carlos Alberto de Freitas de

no Centralizado de Gestão

Em cumprimento do
4.o da Lei n." 35/2014, de
do Trabalho em Funções
celebrado contrato de trabalho
indeterminado, com Patrícia
um posto de trabalho da
Técnico, sendo integrada
de Recursos Humanos da
ficando afeta à Direção
Terresfes, com a
posição remuneratória
Remuneratória Única,

eao

n." 1553-C12008, de 3l de
Lei n.o l0 B/2020, de 20 de
Decreto Regulamentar n.o I
no dia 12 de julho de 2021.

Secretaria Regional de

O Crrgrp Do GABINETE,
Andrade

Aviso n.o

do Anexo da Portaria

de 3l de julho, com início

l2 dejulho de202l

s Alberto de Freitas de

SECRETARIA REGIONAL DE INCLUSÃO SOCIAL
ECIDADANIA

Aviso n.o 463/2021

Para coúecimento. dos interessados, torna-se público
que o projeto da lista dos candidatos admitidos e exiluídos
ao procedigento concursal para constituição de vínculo de
emprego público, na modalidade de contráto de trabalho em
funções públicas por tempo indeterminado, destinado ao
preenchimento de 3 (três) postos de trabalho na carreira e
categoria de Assistente Operacional, do sistema
centralizad.o de gestão de reçursòs humanos da Secretaria
Regional de Inclusão Social e Cidadania, a afetar ao mapa
de pessoal da Direção Regional dos Assuntos Sociais,
aberto através do Aviso n.. 850/2020, publicado no
JORAM, II S_érie, n.o 244, de 30/12/2020,'5.ò Suplemento,
se encontra afixadajunto à entrada do edificio da Secretariá
Regional de Inclusão Social e Cidadania, sita à Rua João de
Deus, n.o 5 Funchal, e disponível na página eletrónica desta
Secretaria_Regional (http://www.mãdãira.gov.ptlsric) no
separador RH e Recrutamento.

Mais se informa e com vista à realização da audiência
p.-eyia, nos termos dos artigos 22.o e i3.", da portaria
n.' 125-N2019, de 30 de abril, os interessados dispõem de
um prazo de. l0 dias úteis, a contar da data dapublicação do
presente Aviso, para dizerem o que se lhes ofe?ecer.

Secretaria Regional de Inclusão Social e Cidadania,23
dejulho de202l.-

A Cue'ng Do GABTNETc, Rosária Isabel pereira Correia
Sardinha